



**Ejendomsselskabet Jacobilægerne
A/S**

Ringkøbingvej 38
6800 Varde
CVR-nr. 30559746

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2023

Sulma Lidia Rospilloso Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Jacobilægerne A/S

Ringkøbingvej 38

6800 Varde

CVR-nr.: 30559746

Stiftelsesdato: 14.12.2007

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Kenneth Damgaard, formand

Britta Sand

Rune Agerkrog Kjeldsen

Marie Skovsborg

Mads Hasling Gottschau

Sulma Lidia Rospilloso Christensen

Anette Buch Partsch

Direktion

Sulma Lidia Rospilloso Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendom samt dertil knyttet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 1.680 t.kr. betegnes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.641.962	2.613.203
Af- og nedskrivninger		(281.666)	(281.660)
Driftsresultat		2.360.296	2.331.543
Andre finansielle omkostninger	1	(161.163)	(168.979)
Resultat før skat		2.199.133	2.162.564
Skat af årets resultat	2	(518.802)	(512.418)
Årets resultat		1.680.331	1.650.146
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.050.000	1.050.000
Overført resultat		630.331	600.146
Resultatdisponering		1.680.331	1.650.146

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		15.090.222	15.255.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	116.028
Materielle aktiver	3	15.090.222	15.371.885
Anlægsaktiver		15.090.222	15.371.885
Aktiver		15.090.222	15.371.885

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		875.000	875.000
Overført overskud eller underskud		5.368.343	4.738.012
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.050.000	1.050.000
Egenkapital		7.293.343	6.663.012
Udskudt skat		124.000	133.000
Hensatte forpligtelser		124.000	133.000
Gæld til realkreditinstitutter		4.385.289	5.240.266
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.385.289	5.240.266
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	856.000	852.000
Bankgæld		2.378.788	1.703.189
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.000	402.000
Skyldig skat		17.802	353.418
Anden gæld		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.287.590	3.335.607
Gældsforpligtelser		7.672.879	8.575.873
Passiver		15.090.222	15.371.885
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	875.000	4.738.012	1.050.000	6.663.012
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.050.000)	(1.050.000)
Årets resultat	0	630.331	1.050.000	1.680.331
Egenkapital ultimo	875.000	5.368.343	1.050.000	7.293.343

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	144.017	152.488
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	15.196	16.041
Øvrige finansielle omkostninger	1.950	450
	161.163	168.979

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	527.802	517.418
Ændring af udskudt skat	(9.000)	(5.000)
	518.802	512.418

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	17.057.841	580.116
Kostpris ultimo	17.057.841	580.116
Af- og nedskrivninger primo	(1.801.981)	(464.088)
Årets afskrivninger	(165.638)	(116.028)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.967.619)	(580.116)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.090.222	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	856.000	852.000	4.385.289	1.832.000
	856.000	852.000	4.385.289	1.832.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Herudover er der i ejendom tinglyst ejerpantebrev nom. 25 t.k.r samt ejerpantebrev 700 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 15.090 kr.
